Notificação da Autuação

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA (SP) através da SECRETARIA DE TRANSITO E TRANSPORTES - SMTT divulga a NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO nos termos do Art 12º da Resolução CONTRAN

404/2012 e Resolução CONTRAN 299/2008. NOTIFICA os proprietários dos veículos autuados, cujo as placas estão relacionadas, para até a data término 17/04/2016, apresentarem Recurso de DEFESA DA

AUTUAÇÃO.

INFORMAÇÕES SOBRE A DEFESA DA AUTUAÇÃO

A não concordância da Autuação, facultará a Vossa Senhoria ou Condutor Infrator apresentar Recurso de Defesa da Autuação conforme estabelecem as Resoluções CONTRAN 404/2012 e 299/2008. O Recurso

de Defesa da Autuação deverá ser apresentada até a DATA TÉRMINO constante nesta notificação com os seguintes documentos para cada infração recorrida:

               - REQUERIMENTO endereçado a AUTORIDADE MUNICIPAL DE TRÂNSITO, com dados do REQUERENTE, do PROPRIETÁRIO e do VEÍCULO, DATADO, ASSINADO, com a EXPOSIÇÃO dos FATOS

e FUNDAMENTOS da DEFESA, e as PROVAS que considerar necessário;

                - Cópia da Notificação da Autuação ou documento equivalente;

                - Cópia CNH ou outro documento de identificação que comprove a assinatura do requerente (quando pessoa jurídica, documento comprovando a representação);

                - Cópia do CRLV (documento do veículo);

                - Procuração quando for o caso.

Local para entrega do Recurso de DEFESA da AUTUAÇÃO:

                  RUA PREF JOVINO DE AQUINO, Bairro VILA NUNES, CEP 12603040, LORENA/SP

                  HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO: DAS 09:00 ÀS 17:OO HORAS

A031965-1 EKQ1683 04/03/2016 09:15 182 X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACA 17/04/2016

A046093-1 JFU8338 03/03/2016 19:40 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 17/04/2016

A056480-1 LNG4408 02/03/2016 13:05 199 587-80 ULTRAPASSAR PELA DIREITA, SALVO QDO VEIC DA FRENTE DER SINAL P/ ENT 17/04/2016

A063099-1 FZW5304 03/03/2016 16:17 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 17/04/2016

A063564-1 HLZ8113 01/03/2016 10:23 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 17/04/2016

A063566-1 DHV6803 02/03/2016 11:37 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 17/04/2016

A063567-1 DWI0325 02/03/2016 12:48 182 III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALCADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 17/04/2016

A063568-1 BZU8740 03/03/2016 09:54 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 17/04/2016

A063569-1 DUQ3170 03/03/2016 09:56 181 XV 552-50 ESTACIONAR NA CONTRAMAO DE DIRECAO 17/04/2016

A063570-1 EXM2369 07/03/2016 10:52 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 17/04/2016

A063572-1 DSJ7222 08/03/2016 16:07 181 IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALCADA REBAIXADA DESTINADA A ENTRADA/SAIDA 17/04/2016

Data Impressão: 18/03/2016 Página 1/5

A data término para interposição de Defesa da Autuação é 17/04/2016.

Notificação da Autuação

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A063590-1 FHF4462 26/02/2016 09:30 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 17/04/2016

A063706-1 EYW9851 02/03/2016 09:58 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 17/04/2016

A063855-1 EYH2505 16/02/2016 09:18 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 17/04/2016

A063857-1 FVC7623 16/02/2016 16:00 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 17/04/2016

A063871-1 BZU8688 25/02/2016 09:57 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 17/04/2016

A063872-1 DRQ9691 01/03/2016 11:37 181 IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALCADA REBAIXADA DESTINADA A ENTRADA/SAIDA 17/04/2016

A063874-1 CRQ9808 02/03/2016 10:46 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 17/04/2016

A063875-1 CWU9014 07/03/2016 15:50 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 17/04/2016

A063897-1 DSE6880 04/03/2016 16:01 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 17/04/2016

A063898-1 GXF9562 04/03/2016 16:05 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 17/04/2016

A063904-1 OWZ8783 27/02/2016 11:15 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 17/04/2016

A064136-1 FHA7236 02/03/2016 16:04 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 17/04/2016

A064137-1 ENR8029 05/03/2016 10:37 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 17/04/2016

A064139-1 KMY1985 05/03/2016 10:46 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 17/04/2016

A064140-1 DKF9948 07/03/2016 15:53 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 17/04/2016

A064170-1 EIM2557 27/02/2016 10:44 181 VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 17/04/2016

A064171-1 ESV4015 27/02/2016 12:23 214 I 612-20 DEIXAR DE DAR PREFERENCIA A PEDESTRE/VEIC N MOTORIZADO NA FAIXA A 17/04/2016

A064172-1 ERP8563 01/03/2016 15:37 181 XVII 554-15 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA PORTADOR 17/04/2016

A064175-1 FMX3356 08/03/2016 21:37 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 17/04/2016

A064176-1 FAJ4655 08/03/2016 21:42 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 17/04/2016

A064177-1 EKO0674 08/03/2016 21:46 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 17/04/2016

A064178-1 EPH7039 08/03/2016 21:51 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 17/04/2016

A064262-1 HZF6194 27/02/2016 11:29 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 17/04/2016

A064263-1 DIX2959 29/02/2016 10:11 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 17/04/2016

A064264-1 GZG0036 02/03/2016 13:18 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 17/04/2016

A064265-1 BRA5314 02/03/2016 13:19 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 17/04/2016

A064267-1 KOT1009 04/03/2016 11:17 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 17/04/2016

A064430-1 FDL6602 29/02/2016 10:09 207 604-12 EXECUTAR OPERACAO DE CONVERSAO A ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PE 17/04/2016

A064431-1 DWR3398 01/03/2016 16:00 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 17/04/2016

Data Impressão: 18/03/2016 Página 2/5

A data término para interposição de Defesa da Autuação é 17/04/2016.

Notificação da Autuação

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A064434-1 EYH2601 03/03/2016 11:28 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 17/04/2016

A064436-1 FTA1823 03/03/2016 11:42 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 17/04/2016

A064439-1 FAS7980 03/03/2016 13:34 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 17/04/2016

A064441-1 LVR7322 04/03/2016 09:54 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 17/04/2016

A064442-1 DFL8623 04/03/2016 16:10 207 604-12 EXECUTAR OPERACAO DE CONVERSAO A ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PE 17/04/2016

A064443-1 FQG6392 04/03/2016 16:18 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 17/04/2016

A064446-1 EIL3725 07/03/2016 16:05 207 604-12 EXECUTAR OPERACAO DE CONVERSAO A ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PE 17/04/2016

A064447-1 GSA0675 07/03/2016 16:08 207 604-12 EXECUTAR OPERACAO DE CONVERSAO A ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PE 17/04/2016

A064493-1 FDA9583 27/02/2016 11:16 182 X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACA 17/04/2016

A064494-1 EAB0653 01/03/2016 15:16 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 17/04/2016

A064496-1 FDA9971 01/03/2016 15:21 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 17/04/2016

A064499-1 CYE8500 01/03/2016 15:43 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 17/04/2016

A064500-1 EQK9926 01/03/2016 15:57 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 17/04/2016

A064677-1 ERQ4906 29/02/2016 15:21 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 17/04/2016

A064678-1 ETM3657 29/02/2016 15:25 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 17/04/2016

A064679-1 EKO0839 29/02/2016 15:55 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 17/04/2016

A064680-1 EPO5805 03/03/2016 14:48 181 VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 17/04/2016

A064681-1 MFV8131 03/03/2016 15:30 181 VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 17/04/2016

A064682-1 ERS8611 03/03/2016 16:14 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 17/04/2016

A064683-1 DKQ2743 05/03/2016 11:18 181 XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CURTA D 17/04/2016

A064684-1 FHA7748 05/03/2016 12:34 181 XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CURTA D 17/04/2016

A064685-1 EYW9221 07/03/2016 14:46 214 I 612-20 DEIXAR DE DAR PREFERENCIA A PEDESTRE/VEIC N MOTORIZADO NA FAIXA A 17/04/2016

A064751-1 FHA7932 07/03/2016 11:32 181 IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALCADA REBAIXADA DESTINADA A ENTRADA/SAIDA 17/04/2016

A064802-1 FOT4130 08/03/2016 21:49 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 17/04/2016

A064803-1 DRR4211 08/03/2016 21:53 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 17/04/2016

A065105-1 EVM8627 22/02/2016 09:19 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 17/04/2016

A065108-1 CKX3199 27/02/2016 10:20 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 17/04/2016

A065111-1 GXC2970 02/03/2016 08:07 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 17/04/2016

A065112-1 ERP8903 02/03/2016 13:02 182 VI 562-22 PARAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRES 17/04/2016

Data Impressão: 18/03/2016 Página 3/5

A data término para interposição de Defesa da Autuação é 17/04/2016.

Notificação da Autuação

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A065113-1 KUC3239 02/03/2016 15:00 181 XI 548-70 ESTACIONAR AO LADO DE OUTRO VEICULO EM FILA DUPLA 17/04/2016

A065115-1 CXH9762 06/03/2016 15:20 209 606-81 TRANSPOR BLOQUEIO VIARIO COM OU SEM SINALIZACAO OU DISPOSITIVOS A 17/04/2016

A065201-1 FIG3300 02/03/2016 15:45 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 17/04/2016

A065202-1 BSG8482 03/03/2016 14:47 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 17/04/2016

A065205-1 EDT2389 03/03/2016 19:22 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 17/04/2016

A065206-1 CGP0297 04/03/2016 15:06 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 17/04/2016

A065208-1 FHA7572 06/03/2016 21:34 181 VIII 545-21 ESTACIONAR NO PASSEIO 17/04/2016

A065345-1 ERP3021 24/02/2016 11:40 181 VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 17/04/2016

A065347-1 EKS2328 29/02/2016 10:13 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 17/04/2016

A065348-1 EVC0125 29/02/2016 10:18 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 17/04/2016

A065349-1 DDB4637 29/02/2016 11:05 186 I 572-00 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA COM DUPLO SENTIDO DE 17/04/2016

A065351-1 FHA7126 29/02/2016 13:00 182 VI 562-22 PARAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRES 17/04/2016

A065353-1 FHA7419 29/02/2016 13:18 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 17/04/2016

A065354-1 FUM3210 02/03/2016 09:58 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 17/04/2016

A065355-1 EPZ2129 03/03/2016 11:08 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 17/04/2016

A065356-1 EIM1898 03/03/2016 11:56 186 I 572-00 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA COM DUPLO SENTIDO DE 17/04/2016

A065357-1 CKX7389 04/03/2016 10:53 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 17/04/2016

A065358-1 CZV2718 07/03/2016 10:55 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 17/04/2016

A065427-1 FJQ0207 23/02/2016 09:03 181 VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 17/04/2016

A065433-1 CCI9346 25/02/2016 14:56 181 XVII 554-15 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA PORTADOR 17/04/2016

A065438-1 FYF7650 02/03/2016 14:56 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 17/04/2016

A065439-1 FOL8058 02/03/2016 15:02 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 17/04/2016

A065610-1 FIN3790 03/03/2016 09:31 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 17/04/2016

A065611-1 DSQ5216 04/03/2016 10:01 181 IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALCADA REBAIXADA DESTINADA A ENTRADA/SAIDA 17/04/2016

A065612-1 CYI6617 05/03/2016 11:19 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 17/04/2016

A065632-1 ORQ2863 27/02/2016 10:13 181 VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 17/04/2016

A065634-1 GBA9313 29/02/2016 16:22 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 17/04/2016

A065635-1 EAB0774 07/03/2016 16:07 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 17/04/2016

A065687-1 EAB1245 26/02/2016 13:26 182 X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACA 17/04/2016

Data Impressão: 18/03/2016 Página 4/5

A data término para interposição de Defesa da Autuação é 17/04/2016.

Notificação da Autuação

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A065688-1 FDL6833 29/02/2016 13:10 182 III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALCADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 17/04/2016

A065689-1 DAJ8967 29/02/2016 15:38 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 17/04/2016

A065691-1 FMZ3366 01/03/2016 09:36 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 17/04/2016

A065692-1 DNH6846 01/03/2016 09:42 214 I 612-20 DEIXAR DE DAR PREFERENCIA A PEDESTRE/VEIC N MOTORIZADO NA FAIXA A 17/04/2016

A065695-1 EJK2002 01/03/2016 10:49 181 VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 17/04/2016

A065697-1 EKO0282 01/03/2016 12:51 182 III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALCADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 17/04/2016

A065698-1 ATV6046 01/03/2016 12:59 182 III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALCADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 17/04/2016

A065699-1 FDL6693 01/03/2016 13:08 182 III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALCADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 17/04/2016

A065710-1 ENA1044 26/02/2016 12:41 182 III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALCADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 17/04/2016

A065718-1 GAQ7996 02/03/2016 12:46 182 III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALCADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 17/04/2016

A065720-1 NXY7525 02/03/2016 12:53 182 III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALCADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 17/04/2016

A065721-1 FDL6833 02/03/2016 12:57 182 III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALCADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 17/04/2016

A065722-1 FDL6693 02/03/2016 13:01 182 III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALCADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 17/04/2016

A065724-1 ENR8987 03/03/2016 09:08 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 17/04/2016

A065726-1 JLI3379 07/03/2016 10:00 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 17/04/2016

A065727-1 DQM3643 08/03/2016 13:45 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 17/04/2016

A065760-1 CXX8913 04/03/2016 18:40 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 17/04/2016

A065762-1 FDL6991 05/03/2016 10:28 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 17/04/2016

A065763-1 ENK3043 05/03/2016 10:58 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 17/04/2016

A065851-1 EPO5770 03/03/2016 16:04 181 XV 552-50 ESTACIONAR NA CONTRAMAO DE DIRECAO 17/04/2016

A065852-1 GAQ7996 04/03/2016 12:58 182 VI 562-22 PARAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRES 17/04/2016

A065853-1 FDL6833 04/03/2016 13:09 182 III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALCADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 17/04/2016

A065854-1 DQY1080 04/03/2016 13:14 208 605-02 AVANCAR O SINAL DE PARADA OBRIGATORIA 17/04/2016

A065855-1 FXK6300 04/03/2016 13:19 182 III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALCADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 17/04/2016

Data Impressão: 18/03/2016 Página 5/5

A data término para interposição de Defesa da Autuação é 17/04/2016.